ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 16.01.2012 № 1
Об утверждении  перечня объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского района Омской области, не подлежащих отчуждению

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 25.01.2007 № 2, Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь ст. 63,64 Положения об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 25.01.2007 № 2, в целях реализации решений, принятых на заседании Совета Ростовкинского сельского поселения 31.10.2011 года, Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.   Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, не подлежащих отчуждению, согласно Приложению к настоящему Решению.

Глава сельского поселения

         О.Б. Попова
Приложение №1

к решению Совета Ростовкинского сельского поселения
от 16.01.2012  № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

не подлежащих отчуждению

1. Административные здания, предназначенные для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№п\п
	Наименование объекта

	Место нахождения объекта

	1
	Нежилые помещения - здание гаража, общей площадью 306,4 кв.м., литера А
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, 21А

2. Иные объекты, имеющие особое значение
для Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области

	№п\п
	Наименование объекта

	Место нахождения объекта

	1
	Нежилые помещения - одноэтажное здание (Баня), общей площадью 485,1 кв.м., литера А
	Омская область, Омский район, п. Ростовка, 26